РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙРАЙОН»

МКОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.ЦиябИчичали»   ул.Школьная 35А

ichichali2012@mail.ruИНН 0534030040   ОГРН 1020501766372

__________________________________________________________________

 Приказ

«О создании комиссии по порядку урегулирования

выявленного конфликта интересов»

 На основании закона и требований статьи  133 ФЗ от 25.12.2008г.

№273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  методических

рекомендаций   по разработке и принятию организациями мер по

предупреждению и противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности,

правопорядка и общественной безопасности в образовательной

организации.создать комиссию  по порядку урегулирования

выявленного конфликта интересов в составе:

- председатель: комиссии – директор Идрисова Х.С.

- члены  комиссии:

от 29 .08.2018г.

mailto:ichichali2012@mail.ru

Кадиева А.К. - отв.по информационно-воспитательной работе;

Хожакова З.М. председатель профсоюзной организации,

Зубаирова М.А. зам.дир.по ВР

2. Организовать работу по созданию и осуществлению

деятельности комиссии по  порядку урегулирования выявленного

конфликта интересов между участниками образовательных

отношений, руководствуясь Положением

Директор

Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»                        Идрисова Х.С.

	368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.ЦиябИчичали»   ул.Школьная 35А
	ichichali2012@mail.ruИНН 0534030040   ОГРН 1020501766372